

Airlaid Kağıt Yemek Peçeteleri Üreticisinin Ürün Açıklaması Toplu Yıldönümü Partisi
Süslemeleri Kokteyl Peçeteleri

Öge: Airlaid Kağıt Yemek Peçeteleri Üreticisi Toplu Yıldönümü Partisi Süslemeleri Kokteyl Peçeteleri

Hammadde: "Odun" hamuru

Nonwoven Teknolojisi: Airlaid

Derece: A notu

Noktalı Tasarım: Düz

Renkler: beyaz, kırmızı, sarı, mavi, yeşil, mor veya özelleştirilmiş

Özellikler: Nefes alabilir, kırılması kolay, biyolojik olarak parçalanabilir, geri dönüştürülebilir, çevre dostu, toksik olmayan

Özel Muamele: Laminasyon, baskı, kabartma

Uygulamalar: Aile toplantısı, Düğün, ziyafet, Parti, Otel, Restoran, Ev, Dış mekan, veya diğer Etkinlikler, vb.

Airlaid Kağıt Yemek Peçeteleri Üreticisinin Ürün Gösterisi Toplu Yıldönümü Partisi
Süslemeleri Kokteyl Peçeteleri

[airlaid peçete tedarikçisi](#)







Ürün Paketleme & Airlaid Kağıt Yemek Peçetelerinin Nakliyesi Üretici Toplu Yıldönümü Partisi Süslemeleri Kokteyl Peçeteleri

[**airlaid kağıt yemek peçeteleri üreticisi**](#)



şirket Profili

Guangzhou Junqian Nonwoven Limited Şirketi. , kendi satış ve pazarlama şirketi ile - **Foshan Kılavuz Tekstil Co., Ltd.** , çevre koruma ve sürdürülebilirliği teşvik etmede lider olmuştur.

Guangzhou'da bulunan fabrikamız 58500 metrekarelik bir alanı kaplıyor ve biz sadece uzman değiliz Kangal malzemeli non woven kumaş ve non woven kumaş son işlem ürünleri üretiminde, aynı zamanda non woven ile ilgili danışmanlık ve acentelik hizmeti de vermektedir.

Genişliği 1,8 metre, 1,9 metre olan birkaç gelişmiş dokuma olmayan üretim hattını donatıyoruz. 2,1 metre, 2,5 metre, 3,2 metre ve 6 metre, çeşitli renklerde çıktılar ve geniş ürün yelpazesi özellikler.

Biz Çin fabrikasından Airlaid Peçete Özel üreticisiyiz ve işimiz esas olarak Restoran İçin Mükemmel Özel Masa Kağıdı Peçetesi üretmektir. Airlaid yemek peçetesinin farklı stilleri var.



Airlaid Kağıt Yemek Peçeteleri Üreticisi Toplu Yıldönümü Partisi Süslemeleri Kokteyl Peçeteleri Hakkında SSS

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, bizde var.
S2: MOQ'unuz nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 50000 adet

S3: Numuneyi nasıl alabilirim?	A3: Test etmek için örneğe ihtiyacınız varsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ancak örnek ücret talep etmemiz gerekiyor. Stoktaki normal ürünümüz ise, sadece navlun bedelini ödersiniz ve numune ücretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: her parça veya müşterinin gereksinimleri için ayrı ayrı paketlenmiştir
S5: Web sitenizde aradığımı bulamazsam ne yapmalıyım?	A5: Lütfen bizimle e-posta yoluyla iletişime geçmekten ve aradığınız ürünle ilgili ayrıntılı bilgileri göndermekten çekinmeyin. Mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.
S6: Seri üretim için teslim süresi ne durumda?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş verdiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak konuşursak, teslim süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu nedenle, soruşturmaya mümkün olduğunca erken başlamanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını yapmak doğru mudur?	A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde karşılıyoruz. Paketi, tasarımı vb. Tartışabiliriz.
S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?	A8: Genellikle, soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde teklif veririz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-postanızda bize bildirin, böylece fiyatınızı mümkün olan en kısa sürede teklif edelim.